2 is.

Pirton, co. Herts

262

[E.C.R. vol. 39 no. 154]

Pirton. Notes of fines received from 1 April
1760 to 10 January 1770, taken from the Court Rolls,
with other notes.

2 fs.

Sherborne, Monk or West,
and St John or East, co.

Hants

263 - 266

[E.C.R. vol. 39 no. 67]

Grant by Robert de Sancto Johanne, son and heir of Sir William de Sancto Johanne, to the church of St Mary and St John the Baptist of Schirebourne and the monks there of the patronage of the church of the Blessed Andrew of Schirebourn. He gives his body to be buried there.

Donacio patronatus ecclesie de Schirebourn Decani

Omnibus hominibus ad quos presentes littere pervenerint Robertus de Sancto Johanne filius et heres domini Willelmi de Sancto Johanne salutem in domino Noverit universitas vestra me divini amoris et intuitu pro salute anime mee et antecessorum nostrorum dedisse et libere concessisse ecclesie Sancte Marie Sanctique Johannis Baptista de Schirebourne et monachis ibidem deo servientibus patronatum ecclesie beati Andree de Schirebourn ad me jure hereditario pertinentem et quicquid juris in dicta ecclesia habendam (sic) et habere poteram semper habendum in puram et perpetuam elemosinam dictis monachis possidendum Ita videlicet quod nec in predictae ecclesie patronatu nec in ipsa ecclesia nec ego nec heredes mei poterimus aliquid de ecclesia predicta reclamare Et ut hec mea donacio perpetuam optineat firmitatem eam presenti scripto et sigilli mei munimine roboravi Porro etiam deo suffragante me ipsum donavi in obitu meo ibidem corporalem accipere sepulturam

Hiis testibus Domino Adam fratre meo de Sancto Johanne Roberto de Say Adam de Sancto Manneo Herberto de Buhuntes Matheo de Venozt Willelmus Paynel militibus Nicholas persona de Chauton Rogerus persona de Siffort Petro persona de Nywenham [....] capellanus ejusdem ecclesie de Schyrebourn Willelmus capellanus de Broley Josephus Wastehur[.] Willelmus de Marteneye Willelmus de la Stope et multis aliis

Confirmation by John, the prior, and the chapter of St. Swithin, Winchester, of an ordinance of William, bishop of Winchester, that the rector of the church of Dean's Sherborne shall pay the prior and monks of Sherborne 5 marks silver yearly in the name of benefit.
[1251]

Confirmacio capituli Wyntoniensis una cum ordinacione Willelmi Wintoniensis episcopi

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum inspecturis Johannes prior et capitulum Sancti Swithini salutem in domino Cartam venerabilis patris nostri Willelmi dei gracia Wyntoniensis episcopi inspeximus sub hac forma Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Willelmus dei gracia episcopus Wyntoniensis salutem in domino sempiternam Noverit universitas vestra quod cum ecclesia de Schyrebourne decani Wyntoniensis dyocesis per resignacionem Johannis Pagnelli archidiaconi de Constanciis quoque rectoris ejusdem vacans esset ac nobilis vir dominus Robertus de Sancto Johanne proponeus se esse patronum ejusdem ecclesie dominum Thomam de Cantulopo clericum nobis ad eandem presentasset

Ex adverso prior et monachi de Schyrebourne propon[ent]es omne jus quod patronus predictus in predicta ecclesia optinuerat eis concessum fuisset et donatum ab eodem prout in carta ejusdem dicebant plenius contineri a nobis instanter postulabant quatinus de misericordia nostra et gracia speciali paupertati ipsorum compatientes proventus memorate ecclesie eis in propriis concedere dignaremur maxime cum desiderium predicti nobilis a petitione eorum non discreparet Verum quia predictus nobilis et clericus ab eodem presentatus necnon prior et monachi memorati se nostre penitus commiserunt ordinacioni ad presentacionem nobilis predicti predictum clericum ad

158

predictam ecclesiam salvo in omnibus jure prioris et
conventus salvisque instrumentis eorundem ea vice
admittentes de misericordia et gracia speciali ordinavimus
quod rector ecclesie predictae et quilibet successor
ipsius solvet dictis priori et monachis annuatim de
bonis ecclesie predictae quinque marcas argenti nomine
beneficii inperpetuum ad duos anni terminos videlicet
in festo Sancti Michaelis duas marcas et dimidiam et in
pascha sequenti duas marcas et dimidiam Et ut hec
ordinacio nostra et provisio firma et stabilis perseveret
presens scriptum sigilli nostri munimine duximus
roborandum Hiis testibus Dominis Hugone et Waltero
Wynton' Surr' archidiaconis magistro Galfrido de
Fering officiali nostro magistro Willelmo de Xichefeld
Waltero de Walesworth et dominis Philippo de Fulchere
capellanis nostris Ricardo de Frete Willelmo de
Dokenevell clericis nostris et aliis Datum apud
Wyntoniam in crastino invencionis sancte crucis anno
ab incarnatione domini m^o cc^o XL VII

Nos igitur predictam concessionem ordinationem et
provisionem predictis priori et conventui factam ratam
habentes quantum in nobis est confirmamus et sigilli
nostri appositione roboramus

265 ✓

Appointment by brother Reginald, prior, and the
convent of Schir', of brothers H. de la Mote and John
de Tury, monks there, and master H. Trotard and Sir
Thomas, rector of the church of Silhampstede Banastre,
clerks, as their proctors in legal matters. Seal of the
convent and of the prior.

Given in the chapter 1 May 1307

It is noted that as the common seal of the house is in
the custody of Sir J. de Sancto Johanne, the patron,
under the lock of his steward in the conventual church
of Shireborn, the seal of the prior has been appended.

Confirmation by Robert de Sancto Johanne to the monks of Sireborn of 5 marks silver to be paid by master Thomas de Cantulupø, rector of the church, and his successors in the name of a benefit by provision of William bishop of Winchester. 1251.